Lote de terras n° 01, da quadra n° 42, com a área de 580,00 m², situado no Jardim Aeroporto, neste 

município, com os limites e confrontações descritos na Matrícula n° 44.154 do 2º Registro de Imóveis desta Comarca de Campo Mourão (PR). 

§ 1º Os imóveis descritos nos incisos I a III do “caput” deste artigo foram avaliados em R$ 500.705,33 (quinhentos mil, 

setecentos e cinco reais e trinta e três centavos), conforme Laudos de Avaliação elaborados por técnicos da Secretaria Municipal de Controle 
Urbano e Fiscalização, referendados pela Comissão de Avaliação dos Valores Venais de Imóveis Industriais para fins de Concessão de 
Benefícios do Programa Municipal de Desenvolvimento Econômico de Campo Mourão – PRÓ-CAMPO, sendo: 

I - O imóvel 1 (inciso I do “caput” deste artigo): R$ 192.491,88 (cento e noventa e dois mil, quatrocentos e noventa e um 

reais e oitenta e oito centavos); 

II - O imóvel 2 (inciso II do “caput” deste artigo): R$ 141.834,21 (cento e quarenta e um mil, oitocentos e trinta e quatro 

reais e vinte e um centavos);  

III - O imóvel 3 (inciso III do “caput” deste artigo): R$ 166.379,24 (cento e sessenta e seis mil, trezentos e setenta e nove 

reais e vinte e quatro centavos). 

§ 2º A título de incentivo à instalação de novas empresas ou expansão das existentes, o preço de partida para a venda dos 

bens descritos nos incisos I a III do “caput” deste artigo será o determinado pela Comissão de Avaliação (artigo 6º da Lei nº 3.673, de 17 de